проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№ ____ от  «____ »__________ 2018 г.

 «О признании утратившим силу Постановление Псковской городской Думы от 25.11.2005 №520 «Об утверждении Перечней работ по содержанию и ремонту жилья и Перечня платных услуг по выдаче справок и копий документов»
В связи с утратившим силу Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 №392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг» и внесением изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума постановила:
1.Признать утратившим силу Постановление Псковской городской Думы от 25.11.2005 №520 «Об утверждении Перечней работ по содержанию и ремонту жилья и Перечня платных услуг по выдаче справок и копий документов».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

    И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города  Пскова                                                      А.Н. Братчиков
PAGE
1